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ZAPISNIK 22. srečanja RC Škofja Loka  

Datum: 18.4.2024 ob 19h 

Kraj:  gostilna Kašča  

Vrsta srečanja: srečanje v živo  

 
Naše 22. srečanje je potekalo v prostorih Kašče. Prisotnih je bilo 11 članov.  
 
Obravnavane točke na srečanju: 
 
 

1. Koledar za maj 2024 
 
Planirani dogodki v mesecu maju: 
 

 
 
Dodaten dogodek je še piknik, na katerega nas vabi Jernej. Piknik bo v soboto, 11.5.. Vabilo za piknik bo 
poslano. 
Od sedaj naprej na vsa srečanja in dogodke vabimo tudi naše kandidate za člane kluba. 
 
Okvirni koledar za mesec junij: 
 

 
 
 

2. Poročilo obiska RC München Flughafen 
 
Poročilo je že bilo poslano članom. 
 
V povezavi s to točko je tudi dobrodelni dogodek »24h plavanje«, ki ga organizira RC München Flughafen. 
Predsednik je že pred srečanjem pozval Andreja in Marka Kočilo, da prevzameta organizacijo povezano s tem 
dogodkom. 

 Član  
1 Ana Prevc Megušar  
2 Andrej Šubic P 
3 Boštjan Cuznar P 
4 Brane Bandelj  
5 Damjan Rotter  
6 David Jezeršek P 
7 Franc Jelenc  
8 Franc Rebec P 
9 Franci Bogataj P 
10 Franc Kajzer  
11 Jernej Markič P 
12 Jože Misson  
13 Jožica Vavpotič P 
14 Katjuša Koprivnikar P 
15 Marko Murn  
16 Marko Kočila  
17 Marko Vuk  
18 Uroš Jarc  
19 Veljko Jan  
20 Janez Rihtaršič P 
21 Urban Žargi P 
22 Jure  Bogataj P 

 Prisotni člani: 11 

 Prisotni partnerji:  

 Prisotni gostje:  
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Tukaj je sigurno najboljša možnost, da bi se kak predstavnik našega kluba udeležil tega plavanja pri njih. 
Alternativa je, da bi plavanje organizirali pri nas (npr. Železniki) in njim poslali posnetek ter nakazali donacijo. 
O tej točki se bomo pogovorili na samem srečanju. Dogodek je planiran za 13. julij. 
 
 

3. Poročilo srečanja gorenjskih klubov 
 
V torek, 16.4. je bilo srečanje predsednikov gorenjskih Rotary klubov. Poudarki srečanja: 

• RC Kranj in RC Bled sta pokazala interes za predavanje »Rastemo skupaj«  nas bodo kontaktirali glede 
uskladitve termina, 

• 19.6. je dogodek v Kranju »Povežimo se«, 
• ne pozabiti na dogodek »Ples kresne noči«  14.6. v organizaciji RC Tržič-Naklo. 

 
 

4. Predstavitev veljavnega pravilnika za sprejem novih članov 
 
Franci je predstavil trenutni pravilnik – kratek povzetek predstavitve: 

• pravilnik je nastal v letu 2008  Franci je bil tajnik, Marko pa predsednik RC, 
• pravilnik je nastal v potrebi, da se uredi to področje, 
• na podlagi informacij kako imajo drugi RC-ji v Sloveniji rešeno to področje je nastal ta pravilnik, 
• v RC se lahko pride le na osnovi povabila, 
• v praksi je lahko kočljiva situacija ko se kandidat in že obstoječ član ne ujameta oz. imate odprte 

probleme, 
• pri sprejemu novega člana moramo doseči soglasje vseh članov, 
• preprečiti moramo situacijo, da kandidata spravimo skozi vse postopke in na koncu ne dobi statusa 

člana zaradi odprtega probleme z nekom v klubu  kakšno informacijo damo kandidatu!? 
• kratek povzetek korakov v obstoječem pravilniku: 

o novi člani se sprejemajo 1x na leto, 
o do 1.9. člani izbirajo imena potencialnih kandidatov, 
o tajnik v začetku septembra predstavi kandidate UO, 
o kandidate se predhodno ne obvešča o možnem članstvu v RC, 
o UO da soglasje za predlagane kandidate, ali pa jih zavrne  glasovanje na UO je javno, 
o v kolikor kandidat in obstoječ član delujeta na istem poslovnem področju, lahko pride do 

navzkrižja interesov  zato mora UO pridobiti soglasje člana, ki se ga ta zadeva dotika, 
o nato predsednik na srečanju predstavi kandidate vsem članom RC  upravi se tajno 

glasovanje, 
o po tem glasovanju se boter sestane s kandidatom in mu predstavi delovanje RC-ja, 
o kandidati se predstavijo članom na srečanju  predstavitve naj bi bile realizirane v oktobru, 
o kandidat poravna mesečni strošek hranarine, 
o do konca leta tajnik preveri njihovo prezenco in pokritje finančnih obveznosti,  
o če so zadeve urejene (prezenca večja od 50% in pokriti stroški) se kandidata v januarju sprejme 

v RC Škofja Loka. 
 
 
Predlogi oziroma pripombe ostalih članov na srečanju: 
 

• Poverjenik ima daljšo funkcijo kot predsednik  naj skrbi za kontinuiteto. 
• Problem, ki je bil izpostavljen na predhodnem srečanju: kaj storimo v primeru ko je kandidat sprejet, 

kasneje pa dobi negativno mnenje  ali potrebujemo dodatno potrjevanje. 
• Praksa drugih RC-jev: 
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o Nekateri klubi se v naprej odločijo katero področje (npr. gospodarstvo) bodo pokrili in potem 
iščejo kandidate iz tega področje. 

o Nekateri klubi se že v debati odločijo v prvem koraku ali je ta kandidat primeren; nato se ga 
vabi na srečanja skozi leto; o njem se glasuje na koncu rotarijskega leta. 

• Prav je da kandidat hodi na srečanje in mora se predstaviti preden je o njem tajno glasovanje. 
• Mogoče ne rabimo dveh glasovanj  lahko je samo eno; ampak po tem ko se kandidat sam predstavi 

in ga spoznamo preko srečanj. 
• Smiselno je, da postopek začnemo že jeseni in kandidate vabimo na srečanja že pred novim letom. 

Formalni sprejem pa realiziramo kasneje. 
• Kandidati mora spoznati tudi nas. 
• Narediti moramo tudi spoznavni dan z nove kandidate  vključimo botre in izkušene člane. 
• Tajno glasovanje je zadnje dejanje. 
• Za naše letošnje kandidate lahko realiziramo par srečanj; sprejem pa na dogodku ob predaji verige. 
• Smiselno je, da ima tudi kandidat možnost spoznati delovanje RC-ja in bit prisoten na srečanjih; hkrati 

pa se lahko tudi sam zahvali za povabilo, če ugotovi, da zadeva ni zanj (kandidatu moramo tudi povabiti 
»way out«). 

• Lahko dopolnimo naš postopek s tem, da imamo pol leta spoznavanja kandidata po našem tajnem 
glasovanju. 

• Po našem glasovanju govorimo o kandidatu in ne o članu. 
• Kdaj smo preveč formalni  kot, da so počutimo preveč ogrožene. 
• Zavedati se moramo, da je bila povprečna starost članov ob sprejetju pravilnika 52 let, sedaj je 58 let 
 zavedajmo se, da poznamo predvsem svojo generacijo  ne pozabimo na Interact in Rotaract – to 
so mladi, ki poznajo Rotary.  

• Mladi razmišljajo drugače kot mi  zato upoštevajmo v pravilniku tudi njihov pogled in logiko ko dobijo 
neko novo povabilo. 

 
 
Povzetek predlogov s strani predsednika: 

1. Postopek ostane v tajnosti 
2. V začetku neformalno (ob večerji) preverimo mnenje ostalih članov 
3. Tajno glasovanje  pridobi status kandidata za člana RC 
4. Kandidat hodi na dogodke (ali plačuje hranarino ali večerjo) 
5. Na koncu kandidata povabimo v članstvo 

 
 
Na srečanju smo se dogovorili, da Franci pripravi popravke pravilnika in jih pošlje predsedniku za sprejem na 
UO. 
 

5. Kratke novice 
 
Danes je bil narejen obračun članarine in razposlan članom. Na računovodskem servisu je bil preverjen način 
plačevanja članarine. 
 
Izvoljen je bil bodoči guverner – Boštjan Vrhovšek. Je iz Maribora. 
 
Dobili smo pobudo Rotaract-a, ki se imenuje »Pomladno druženje«. Cilj druženja je medgeneracijsko druženje  
in povezati člane gorenjskih RC-jev, Rotaract-a in tudi Interact-a. Dogodek bo v nedeljo, 28.4. ob 16h na 
Jezerskem. Vabili so vse gorenjske klube in je prav, da jih podpremo. Tajnik bo razposlal vabilo in do ponedeljka 
zbral prijave, ki jih bo nato posredoval naprej. 
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6. Tajnikovo poročilo (vabila, pošta, …) 
 
Vse informacije se pošiljajo redno preko mailov. Dobili (David) smo ločeno vabilo na dogodek (vetrovnik 
Aerodiumu) s strani RC Logatec. To vabilo se nahaja tudi v zbiru vabil, ki so bila že poslana članom. 
 
 

7. Vprašanja in pobude članov 
 

Ni vprašanj in pobud. 
 
 
Formalni del srečanja smo zaključili ob 20:30. Neformalni del smo nadaljevali v Kašči. 
 
 
 
 

Zapisal:        Predsednik: 
  Urban Žargi       Franc Rebec 


